
Öffnungszeiten
Täglich: 

11:30 - 14:30 Uhr 
& 17:00 - 22:00 Uhr
Dienstag Ruhetag

ASIA 
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St. Johannes-Str.
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     Gartenstraße

Asia House
Mittelschule

Süd

www.asiahouse-koe.com

Landsberger Str. 7b
86343 Königsbrunn

Inhaber: Van Thanh Vu

08231-3493673
Whatsapp:

0175-6491083
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VEGETARISCHE GERICHTE
Gebratenes Gemüse B, D, G 

Gebratener Tofu B, G 

mit Gemüse

Gebratener Tofu B, F, G 
mit Thai-Curry und Gemüse

Gebratener Tofu B, F, G, H 

mit Erdnuss- oder scharfer Mangosauce

Gebratener Reis A, B, D, E 

mit Ei und Gemüse

Gebratene Nudeln A, B, D, E 
mit Ei & Gemüse

Krabbenchips C, D, I 

Pommes 

7,60

8,40

9,10

9,10

6,50

6,50

2,10

3,90

Geback. Banane mit Honig & Kokosflocken D 

Geback. Mango mit Honig & Kokosflocken D 

Geback. Apfel mit Honig & Kokosflocken D 

Geback. Ananas mit Honig & Kokosflocken D 
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NACHTISCH 
3,40

3,40

3,40

3,40

GETRÄNKE (+Pfand außer Haus)

Säfte Mango, Lychee, Kokosnuss, Guave

Saftschorle Mango, Lychee, Kokosnuss, Guave 

Asiatisches Bier

Cola 1, 3, 9, Fanta 1, 3, Sprite, Cola-Light, 

Cola-Mix 1, 3, 9, Apfelsaftschorle

Cola 1, 3, 9, Cola-Light, Cola-Mix 1, 3, 9,  

Fanta 1, 3, Sprite, Apfelsaftschorle,  

Red Bull 1, Spezi-E 1 

Cola 1, 3, 9, Cola-Light, Cola-Mix 1, 3, 9, Sprite, 

Fanta 1, 3 (nur Lieferung)

Weißbier, Helles, Dunkles, Pils

Colaweizen, Russ/Radler hell oder dunkel 

Mineralwasser

Weiß- oder Rotwein 

Weiß- oder Rotwein

Tee, Kaffee 9, Espresso 9  
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0,2l

0,5l

0,33l

0,50l

0,33l

1,00l

0,50l

0,50l

0,20l

0,75l

2,50

3,10

3,30

2,50

2,20

3,90

3,30

3,30

2,20

3,30

9,80

2,20

mit Hühnchenfleisch A, B, D, E

Gebr. Nudeln oder Reis

vegetarisch A, B, D, E 

Gebr. Nudeln oder Reis
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6,40

5,40

5,40

4,40

klein groß

SPEZIAL-BOX
nicht änderbar!

 LIEFER-SERVICE

Mindestbestellwert
Königsbrunn & Oberottmarshausen

Haunstetten & Bobingen

Bob. Siedlung & Bob. Straßberg & Kleinaitingen

Wehringen auf Anfrage

17,50

22,50

25,00

27,00

Letzte Lieferung mind. 30 Min. vor Ladenschluss!

10% Rabatt auf Speisen für Selbstabholer
Bei Vorbestellung per Telefon oder Whatsapp ab 17,50€ Bestellwert

Überraschung des Hauses
Ab 50€ Bestellwert

gültig ab
01.10.2023



ÄNDERUNGSWÜNSCHE
Statt gedämpft. Reis: Nudeln oder gebrat. Reis

Extra Sauce mit oder ohne Gemüse 

Extra Reis

Kleine Sweet-Chili-Sauce

2,10

2,10

2,10

0,40

Produktinformationen zu Allergenen und Zusatzstoffen:
A = Eier/-erzeugnisse, B = Soja/-erzeugnisse, C = Krebstiere/-erzeugnisse, 

D = glutenhaltig, E = Sesam/-erzeugnisse, F = Milch/-erzeugnisse,
G = Sellerie/-erzeugnisse, H = Erdnüsse/-erzeugnisse, I = Fisch/-erzeugnisse, 

J = Weichtiere, 1 = mit Farbstoff, 3 = mit Antioxidationsmittel, 9 = Koffeinhaltig

Die Speisen werden mit Geschmacksverstärker gewürzt, 
auf Wunsch auch ohne möglich.

Gerichte 17-43b sind mit Reisbeilage.

Tintenfisch mit Thai-Curry B, F, G, J 

Geback. Fischfilet mit Gemüse B, D, G, I

Geback. Fischfilet mit Thai-Curry B, D, F, G, I 

Geback. Fischfilet, süß-sauer D, J

Garnelen mit Gemüse B, D, C, G

Garnelen mit Thai-Curry B, C, F, G 

Gebackene Garnelen, süß-sauer C, D, G

31

32

33

34

35

36

37

13,40

11,70

12,30

11,70

14,10

14,90

14,10

MEERESFRÜCHTE
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ASIAHOUSE SPEZIALITÄTEN
Feuertopf B, C, D, G, J 

Hühnerfleisch, Hummerkrabben und Tintenfisch mit 
verschiedenem exotischem Gemüse

Saigon-Topf B, C, D, G 

Rindfleisch, Hummerkrabben, Hühnerfleisch und 
knusprige Ente mit verschiedenem Gemüse

Heiße Platte B, D, G 

Knusprige Ente mit Gemüsesauce auf heißer Platte 
serviert 

Asia House B, C, F, G 

Gebr. Hummerkrabben mit Gemüse, Thai-Curry und 
Kokosmilch (im Lokal in frischer Ananas serviert)

17,70

19,50

20,60

20,60

SUPPEN 
2,80

4,90

4,90

5,30

10,30

Peking-Suppe A, B, D 

mit Tofu, Entenfleisch und Gemüse (scharf-sauer)

Wan-Tan-Suppe C, D, E

Hühnerfleischsuppe E, D

mit Champignons, Glasnudeln, Koriander

Thai-Suppe C, E, F 

mit Hühnerfleisch, Garnelen, Champignons, Zitronengras

Pho Bo Ha Noi G  
Reisbandnudeln Suppe mit Rindfleisch und Gemüse
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GEBRATENER REIS 
mit Hühnerfleisch A, B, E

mit Hühnerfleisch, Schweinefleisch und 

Rindfleisch A, B, E

mit knuspriger Ente oder Hähnchen A, B, D, E

Nasi Goreng A, B, C, E

mit Curry, Hühnerfleisch, eine Garnele und Gemüse
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8,70

9,80

10,30

10,30

VORSPEISEN & SALATE
Chinesische Frühlingsrolle B, D

mit Fleisch und Gemüsefüllung

2 St. vietnamesische Frühlingsrollen B, D

6 St. Minifrühlingsrollen B, D, E 

5 St. Gebackene Wan-Tan C, D, E

Vorspeisenplatte B, C, D, E 
1x vietn. Frühlingsrolle, 2x Wan-Tan, 3x Minifrühlingsrollen

Gemischter Salat   

Gemischter Salat C 

mit Hühnerfleisch, Garnele und Zitronengras  
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6a

6b
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2,80

2,90

2,50

4,10

4,30

4,10

5,70

mit Hühnerfleisch A, B, D, E 

mit Hühnerfleisch, Schweinefleisch und 

Rindfleisch A, B, D, E

mit knuspriger Ente oder Hähnchen A, B, D, E

Bami Goreng A, B, E

mit Curry-Hühnerfleisch, einer Garnele und Gemüse

GEBRATENE NUDELN
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8,70

9,80

10,30

10,30

KNUSPRIGES HÄHNCHEN
mit Gemüse B, D, G  

mit Erdnuss- oder scharfer Mangosauce B, D, F, G, H

mit Thai-Curry B, D, F, G  

süß-sauer D

10,70

11,40

11,40

10,70
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mit Gemüse B, D, G

mit Erdnuss- oder scharfer Mangosauce B, F, G, H

mit Glasnudeln und Zwiebeln B, D, G 

mit Thai-Curry D 

RINDFLEISCHGERICHTE
11,80

12,60

12,60

12,60

SCHWEINEFLEISCHGERICHTE
mit Gemüse B, D, G

mit Erdnuss- o. scharfer Mangosauce B, D, F, G, H

süß-sauer D

10,30

11,10

10,30
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KNUSPRIGE ENTE
mit Gemüse B, D, G

mit Erdnuss- oder 

scharfer Mangosauce B, D, F, G, H

mit Thai-Curry B, D, F, G 

süß-sauer D

11,40

12,10

12,10

11,40

vegetarisch scharf nicht lieferbar

HÜHNERFLEISCHGERICHTE
mit Gemüse B, D, G 

mit Thai-Curry B, F, G 

mit Erdnuss- oder scharfer Mangosauce B, F, G, H

Gebackene Hühnerbrust B, D, F, G

mit Gemüse und süßsauer Sauce

Gebackene Hühnerbrust B, D, F, G, H

mit Gemüse und scharfer Mango- oder Erdnusssauce

Gebackene Hühnerbrust B, D, F, G, H 

mit Gemüse und Thai-Curry
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9,60

10,30

10,30

10,10

10,70

10,70


